日頃はオーエスジー製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、今回「穴加工を極める Total Solution for Hole Making Applications」

と題しまして技術講習会を開催いたします。

最新工具のご紹介から加工方法の提案など、皆様にとりまして

お役に立つ内容となっております。

スタッフ一同、皆様のご来場をお待ちしております。

講習内容 ： * 効率的加工方法と長寿命化でコスト低減

切りくずコントロールの重要性　送り・ステップ・工具選定

* 難加工の安定化でトラブル削減

深穴・座ぐり加工のノウハウ　工具選定・加工法・使用環境

* 加工抵抗の抑制で加工領域を拡大

切削抵抗安定化の効果　工具選定・加工条件

* OSG PHOENIXシリーズのご紹介

開催日時 : 平成２４年４月１７日(火)

１８：３０　～　２０：００　(開場１８：００)

場所 : 伝国の杜　置賜文化ホール　大会議室

米沢市丸の内１－２－１

TEL(０２３８)２６-２６６６

申込先 : オーエスジー仙台営業所宛 FAX願います

FAX (０２２)２８７-５１７０FAX (０２２)２８７-５１７０FAX (０２２)２８７-５１７０FAX (０２２)２８７-５１７０

申込締切 : 平成２４年４月１１日(水)平成２４年４月１１日(水)平成２４年４月１１日(水)平成２４年４月１１日(水)

会場周辺地図

その他 ： 当日は、軽いお食事をご用意しております。

準備の都合上、定員となり次第締め切りとさせていただく場合がございますので、

お早めに申込みをいただきますよう、ご協力お願い申し上げます。

オーエスジー　仙台営業所　宛

FAX (０２２)２８７-５１７０

貴社名 部署名

お申込代表者名 参加者 計 名

ご住所 〒

TEL

お取引商社名

オーエスジー技術講習会のご案内オーエスジー技術講習会のご案内オーエスジー技術講習会のご案内オーエスジー技術講習会のご案内

【オーエスジー技術講習会申込書】【オーエスジー技術講習会申込書】【オーエスジー技術講習会申込書】【オーエスジー技術講習会申込書】

株式会社　原田機械